
 
 

 

Porin kalatalousalueen uutiskirje 1/2025 
Kalatalousalueen toimintasuunnitelman mukaan kalatalousalueen jäsenistölle lähetetään kahdesti 
vuodessa sähköpostilla uutiskirje ajankohtaisista asioista sekä kiinnitetään huomioita näkyvyyteen 
toimitetussa mediassa. Tämä on kalatalousalueen ensimmäinen uutiskirje. 

Porin kalatalousalueen vuosikokous pidettiin 15.4. Porissa ravintola Liisanpuiston tiloissa.  

Kokouksen aluksi Anu Niinikorpi kertoi Luken tutkimuksesta Kokemäenjoen siian akustinen 
merkintätutkimus ja Juho Kytönen Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta kertoi Kokemäenjoen jokisuun 
uudelleen määrittämisestä kalastuslain 69 § mukaisesti. Hallitukseen valittiin uudelle kolmivuotiskaudelle 
Tapio Marjamäki ja Pertti Kuuminainen. Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin Outi Aalto Porin kaupungilta.  

Kalatalousalueen puheenjohtajana jatkaa Heikki Salokangas ja varapuheenjohtajana Timo Erkkilä.  

Kalatalousalueelle uudet verkkosivut 

Kalatalousalueen uudet verkkosivut julkaistiin toukokuussa ja ne löytyvät osoitteesta porinkalatalousalue.fi/ 

Uusilla sivuilla on aiempaa monipuolisemmin tietoa kalatalousalueen toiminnasta, kuten hallinnosta, 
hankkeista ja kalavesien hoitotoimenpiteistä. Kotisivuille tullaan vielä lisäämään myös tietoa alueen 
osakaskunnista ja lupamyyjistä. Ne kalatalousalueen jäsenet, jotka haluavat tietonsa uusille kotisivuille, 
voivat lähettää toiminnanjohtajalla sähköpostia osoitteeseen anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi.  

Suunnitteilla koeravustuksia, verkkokoekalastuksia ja poikasselvityksiä 

Kalatalousalueelle on myönnetty avustusta Kokemäenjoen koeravustukseen ja järvien 
verkkokoekalastukseen.  Kokemäenjoessa tiedetään olevan runsaasti täplärapua, mutta myös jokiravusta 
on havaintoja ainakin Joutsijoessa ja Kullaan Pyhäjärvellä. Tavoitteena on selvittää, millä alueilla jokirapua 
esiintyy. Koeravustuksesta vastaa Joonas Aaltonen Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselta 
joonas.aaltonen@kalatalouskeskus.fi 

Porin kalatalousalueen järviä on koekalastettu viimeksi vuonna 2011 osana Kullaan vedet -hanketta. 
Hankkeen tuloksia esittelevässä julkaisussa Kullaan vedet -kunnostus ja käyttö (Ahlman 2011), järviä 
suositellaan verkkokoekalastettavaksi 3–5 vuoden välein. Vuonna 2025 on tarkoituksena koekalastaa 
Palusjärvi ja Pyhäjärvi. Kalastus toteutetaan yhteistyössä järven osakaskuntien ja Pyhäjärven 
suojeluyhdistyksen kanssa. Verkkokoekalastuksesta vastaa Anu Niinikorpi. 

Kala- ja vesitutkimus Oy suorittaa poikastutkimuksia kesä-heinäkuussa Porin edustan merialueella. 
Poikastutkimuksia tehdään Gulf-Olympia poikaspyydyksellä, jossa veneellä ajetaan 500 m:n mittaisia linjoja 
pyyntihaavien ollessa pyynnissä. Tavoitteena on selvittää kuhan lisääntymisalueiden sijainti ja kuhan 
luonnonlisääntyminen, jotta voidaan arvioida esimerkiksi tarvetta jatkaa kuhaistutuksia. Porin 
kalatalousalueen tilaamia poikastutkimuksia tehdään Pihlavanlahdella ja sen lähiympäristössä. 
Koekalastuksista vastaa Kala- ja vesitutkimus Oy:n Lauri Happo. 

Kaikkiin selvityksiin on saatu avustusta kalastonhoitomaksuvaroista Varsinais-Suomen ELY-keskukselta 
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Kalastuksenvalvojien koulutuksia ja toiminnan kehittämistä 

Porin kalatalousalueen kalastuksenvalvojille järjestettiin toukokuussa tapaaminen ja jatkokoulutustilaisuus. 
Tapaamisessa pohdittiin, miten valvontaa saadaan tehostettua ja muiden toimenpiteiden lisäksi päätettiin 
hankkia kalatalousalueelle valvontapuhelin. Valvontapuhelimeen voi lähettää tekstiviestillä tai whatsappilla 
ilmoituksen kalastuksenvalvonnan tarpeesta, esimerkiksi pyydyksestä, jossa ei ole lainkaan merkintöjä. 
Päivystävä kalastuksenvalvoja lähtee mahdollisuuksien mukaan joko itse paikalle tai delegoi sen muulle 
valvontaryhmälle.  

Valvontapuhelimen numero on 044 709 3746. Tähän numeroon vain viestit. Kalatalousalueen 
kalastuksenvalvojat eivät päivystä esimerkiksi öisin. Mahdollisissa kiireellisissä tapauksissa tulee olla 
yhteydessä hätäkeskukseen.  

Uusille valvojille järjestettiin koulutus- ja koetilaisuus Liisanpuistossa kesäkuun puolivälissä. Kouluttajana 
toimi kalastusmestari Lauri Rantanen Länsi-Suomen kalatalouskeskukselta.  Mikäli kaikki läpäisivät kokeen, 
saadaan alueelle muutamia uusia valvojia syksyyn mennessä. Myös kalastuksenvalvontaan on saatu 
avustusta kalastonhoitomaksuvaroista Varsinais-Suomen ELY-keskukselta. 

Kalavesien hoito 

Kalatalousalueen kalavesiä on hoidettu pääasiassa istutuksin. Huhtikuussa Kokemäenjokeen istutettiin noin 
880 kaksivuotiasta rasvaeväleikattua merilohta, joiden pituus oli keskimäärin 101 mm ja paino 78 g. 
Meritaimenia istutettiin noin 1880 yksivuotiasta rasvaeväleikattua yksilöä, joiden keskipituus oli 111 mm ja 
paino 12 g.  

Katiskakalastuskursseja nuorille ja nuorille aikuisille 

Porin kalatalousalue on mukana Länsi-Suomen Kalatalouskeskuksen hankkeessa Katiskakalastuskurssit 
Satakunta. Hankkeen tavoitteena on lisätä nuorten ja nuorten aikuisten tietoa pyydyskalastuksesta ja 
pyydysten, erityisesti katiskojen, rakentamisesta.  

Hankkeen aikana järjestetään yhteistyössä Satakunnan 4H-yhdistysten ja muiden yhteisöjen, esimerkiksi 
oppilaitosten, kanssa katiskanrakennus- ja katiskakalastuskursseja. Kurssit on suunnattu erityisesti 
yläkouluikäisille ja nuorille aikuisille. 

Mikäli katiskakalastuskurssien järjestäminen kiinnostaa, olkaa yhteydessä! Hanketta koordinoi Jonna 
Tähtinen Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselta. Hänen sähköpostiosoitteensa on 
jonna.tahtinen@kalatalouskeskus.fi 

Hankkeelle on saatu avustusta Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta Lännen kalaleaderin 
kehyksestä. 

 

Yhteystiedot: 

Anu Niinikorpi 
anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi      
puhelin 0400-878718  


